РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 25 апреля 2023 г.                                                                             № 31

Об опубликовании сведений о численности
муниципальных служащих, работников администрации
сельского поселения «Село Ильинское»
с указанием фактических расходов на оплату их труда
за 1 квартал 2023 года

Во исполнение части 6 статьи 52 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., руководствуясь  Уставом сельского поселения «Село Ильинское,  администрация сельского поселения «Село Ильинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Опубликовать сведения о  численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников сельского поселения «Село Ильинское» с указанием фактических расходов на оплату их труда за 1 квартал 2023 год (приложение №1).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

Врио Главы администрации
сельского поселения
«Село Ильинское»                                                         Н.Н. Молчанов
[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Постановлению администрации
 сельского поселения «Село Ильинское»
                                                                                             от 25.04.2023 г. №31

Сведения
о численности муниципальных служащих органов
местного самоуправления за 1 квартал 2023 год

	Категория работников
	Среднесписочная численность за отчетный период
	Расход бюджета на денежное содержание работников с отчислениями в фонды (тыс. рублей)

	Муниципальные служащие
	3
	263,8

	Иные работники
	1
	94,3

	Обслуживающий персонал
	-
	-